
KARJERA 5.0: 
DUOMENIMIS GRĮSTI 

SPRENDIMAI MOKYKLAI 
KONFERENCIJOS PROGRAMA

9:3-15:00 val.

Mykolo Romerio universitetas
I-414 salė

Ateities g. 20, Vilnius

2025 m. 
balandžio mėn. 4 d.

I-oji sesija
Karjera 5.0: švietimas ateičiai

9.30-10:00   Registracija. Pasitikimo kava

10.00-10:15  Konferencijos atidarymas. Sveikinimo žodis

10.15-11.00 Diskusija „Karjera 5.0 – ar švietimas spėja kartu?“ 
Moderatorė: Greta Ališauskaitė – Bagušauskienė, žurnalistė, naujienų redaktorė,
lrytas.lt verslo vystymo vadovė. 
Diskutantai: 
Vaida Aleknavičienė, LR Seimo švietimo ir mokslo komiteto pirmininkė 
Rolandas Zuoza, ŠMSM viceministras
Dalius Butkus, Spotiself įkūrėjas, UAB Blue Bridge MSP direktorius 
Vitalija Bujanauskienė, Lietuvos švietimo centrų asociacijos vadovė 
Mindaugas Briedis, Vilniaus Pilaitės gimnazijos direktorius 
dr. Asta Railienė, profesorė, Edukologijos ir socialinio darbo institutas, Mykolo
Romerio universitetas 
Gebėjimų vertė darbo rinkoje: ką apie tai sako tarptautiniai duomenys (doc. dr. Jolita
Dudaitė, Mykolo Romerio universitetas)

11.00-11.20

11.20-11.35 Mokinių kompetencijų vertinimo klausimas (doc. dr. Daiva Penkauskienė,
Šiuolaikinių didaktikų centras) 

11.35-11.55 Pertrauka

II-oji sesija
Spotiself – naujos kartos įrankis mokyklai

11.55-12.15 Penki klausimai ir žinau viską? Testai ir profesinis orientavimas (doc. dr. Antanas
Kairys, Vilniaus universitetas)

12.15-12.35 Spotiself daugiau nei ugdymo karjerai platforma: išmanūs sprendimai mokyklai ir
mokiniui (Lina Stubrienė, Spotiself) 

12.35-12.50 Nėra blogų mokinių – tai mūsų problema, kad nemokame jų prakalbinti (Giedrė
Motejūnienė, Kauno J. Basanavičiaus gimnazija, pavaduotoja ugdymui) 

12.50-13.05 Trys metai su Spotiself - atradimai ir praradimai: Prienų „Žiburio“ gimnazijos
patirtis (Irma Kačinauskienė, Prienų „Žiburio” gimnazija, direktorė) 

13.05-13.15 Klausimai - diskusija 

13.15-13.45 Pertrauka

III-oji sesija 
Geroji praktika: patirtis, kuri keičia 

13.45-14.30  Metodai versus kompetencijos (Edita Mačiulskė, Klaipėdos „Universa Via“
tarptautinė mokykla, karjeros specialistė) Vieta: I-407 auditorija

13.45-14.30 Spotiself progimnazijoje: geroji praktika (Daumantė Ereminaitė, Vilniaus šv. Kristoforo
progimnazija, karjeros specialistė) Vieta: I-409 auditorija

13.45-14.30 Spotiself gimnazijoje: geroji praktika (Vaida Kavaliauskienė, Kėdainių „Atžalyno“
gimnazija, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, karjeros specialistė) Vieta: I-416 auditorija

13.45-14.30 Spotiself - įrankis mokyklai: individualių ugdymo planų (IUP) sudarymas (Rasa
Mantrimienė, Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija; Klaipėdos pedagoginė
psichologinė tarnyba, karjeros specialistė ) Vieta: I-417 auditorija

14.30-14.40 Konferencijos apibendrinimas: ką atsinešam iš patirties dalinimosi 

14.40-15.00 Padėka už draugystę  

Konferencijos moderatorė: Daiva Šilienė, edukologė, Spotiself karjeros konsultantė


